Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0002-35 Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar,

CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br   Página 1

EDITAL 27/2013

                                                              O Professor Carlos Alberto Pini, VICE DIRETOR DO CAMPUS DE
JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o Edital nº 24/2013 – CJ, PUBLICA O RESULTADO FINAL do Teste Seletivo para Cadastro de
Reserva de Estagiários do Campus de Jacarezinho, conforme segue:

SEDE ADMINISTRATIVA DO CAMPUS - RECEPÇÃO
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA MÉDIA

FINAL
CLAS.

Danilo da Cruz de Oliveira 12.889.679-1 5,0 8,6 6,8 1º

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA MÉDIA

FINAL
CLAS.

Lucas Bertolucci Barbosa de Lima 38.886.591-x 5,0 N/C - Descl.

Raiane Cristina Stati 10.397.138-1 7,0 7,8 7,4 1º

Os candidatos aprovados serão convocados conforme classificação obtida, em edital específico,

conforme disponibilidade financeira da Instituição.

  PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 20 de agosto de 2013

              ASSINADO NO ORIGINAL
                                                                                                                                           Prof. Carlos Alberto Pini
                                                                                                                                          Vice Diretor do Campus